
令和 6 年 9 月 30 日 
 
 
 

日本救急撮影技師認定機構   
代表理事 西 池 成 章  

事務局 地方独立行政法人りんくう総合医療センター内 

〒598-8577 大阪府泉佐野市りんくう往来北２－２３ 

電 話  072-469-3111 FAX 072-464-9941 

http://www.jert.jp 

 
 

日本救急撮影技師認定機構 
救急撮影技師認定試験における地方開催継続のお知らせ 

 
 
 謹啓 
清秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます．平素は、日本救急撮影技師認

定機構の事業運営に際しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます． 
さて、次回の試験につきましては、前回に引き続き、東北及び九州地区で受験していた

だけることとなりましたことをご報告申し上げます．関係者の皆様には、各試験会場での

受験に加え、認定技師を目指す方々への広報活動にもご協力賜りますれば、幸甚に存じま

す． 
略儀ではございますが、書中にてご報告申し上げます．今後とも何卒よろしくお願い申

し上げます． 
 

謹白 
 

試験会場拡大の詳細 
 

内 容：第 15 回救急撮影技師認定試験 
日 時：令和七年（2025 年）3 月 9 日（日）  13 時 15 分～15 時 15 分 
場 所：福岡会場（福岡大学病院） 
    仙台会場（フォレスト仙台） 
    東京会場（順天堂大学保健医療学部） 
    大坂会場（森ノ宮医療大学） 

＊場所の詳細は当機構 HP をご覧ください 
 

以上 


